
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/178/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso w gminie Działoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1344), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025r., poz. 176), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025r., poz. 707), 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025r., poz. 111, poz. 497, 
poz. 621, poz. 622, poz. 769, poz. 820) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/390/22 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 29 września 2022r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Działoszyn zmieniona 
uchwałą Nr LXIX/489/23 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie zmiany uchwały 
Rady Miejskiej w Działoszynie w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w gminie Działoszyn, zmieniona uchwałą Nr III/33/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 
28 czerwca 2024r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej  w Działoszynie w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Działoszyn oraz zmieniona uchwałą Nr 
XIV/106/25 Rady Miejskiej w Działoszynie  z dnia 31 stycznia 2025r.w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Działoszynie w sprawie poboru podatku rolnego, leśnegoi podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w gminie Działoszyn, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10428



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10428



 
 
 
 

WYKAZ INKASENTÓW PRZYPADAJĄCYCH NA POSZCZEGÓLNE SOŁECTWA 
I OSIEDLA  

Jednostki pomocnicze gminy - sołectwa i osiedla Nazwisko i imię 
Działoszyn I Szymala Sławomir 
Działoszyn II Tkaczyński Tomasz 
Działoszyn III Otlewski Sławomir 
Bobrowniki Cieśla Stanisław 
Draby Bukowiec Krzysztof 
Grądy Jędrysiak Justyna 
Kiedosy Ranoszek Marian 
Kolonia Lisowice Maciołek Halina 
Lisowice Drab Joanna 
Niżankowice Sielski Józef 
Posmykowizna Cieśla Krystyna 
Raciszyn Fleran Zbigniew 
Sadowiec Wieś Kowalik Bogumiła 
Sadowiec Wrzosy Domagała Łukasz 
Stacja Leszczyk Ewa 
Szczyty Jędrysiak Patrycja 
Trębaczew Świat Beata 
Zalesiaki Pierz Małgorzata 
Zalesiaki Pieńki Podsiadło Jolanta 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/178/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10428


	UCHWAŁA NR XXVI/178/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-11-14T13:37:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




